СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 внеочередной семидесятой сессии

23.06.2020                                                                                                     № 193

с.Тальменка

Об определении границ Территориального

Общественного Самоуправления

на территории Тальменского сельсовета

Руководствуясь ст. 27  Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.16 п.3  Устава Тальменского

сельсовета, Совет депутатов Тальменского сельсовета

РЕШИЛ:

   1.Отменить решение Совета депутатов от 21.03.2016 № 27   «Об

определении границ Территориального Общественного Самоуправления на

территории Тальменского сельсовета»

    2.Определить границы Территориального Общественного Самоуправления

в пределах с.Тальменка, за исключением улиц Дачная, Кедровая, Лесная,

Лесничество и переулка Лесной.

    3. Опубликовать данное решение  в газете «Тальменка день за днем» и

разместить на сайте администрации Тальменского сельсовета.

    4. Решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                В.В.Дуликов

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                     С.Н.Матвеев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	внеочередной семидесятой сессии
	23.06.2020                                                                                                     № 193
	с.Тальменка